OPTIMO

Antislip
Profielen ACHIL 02

Staal 240 YP

Naast esthetische kenmerken biedt de traptrede Type
02™ Achil® hoge antislip waarde. Afwateringsgaten
garanderen een droge en antislip oppervlakte. Afgeronde
hoeken aan de voorkant beschermen de hiel en de
achillespees en zorgen bovendien voor een verhoogde
belastbaarheid.

Deze profielen worden in onbehandelde uitvoering
geleverd zonder kopplaten en zijn geschikt om te lassen.

Specificaties

Antislip perforatie
Profiel design
Luchtstroom
Geponste gaten
Afvoergaten

Matrix antislipgaten

Fire resistance Critical temperature

Geschikte toepassingsgebieden

Trappen

PcP

PcP Nederland B.V.
Havendijk 21 - 4731 TA Oudenbosch

Engineering Safety

0165 315300
info@pcp-corp.nl

22-07-2025

R13 = Hellingshoek >35° volgens DIN 51130
Achil[b]

20-25%

9mm

5mm

25x25mm

3 kN /100x100mm

550 °C


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=3262&culture=nl-NL&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Gerelateerde producten

Veiligheidsrooster 02

Antislip Traptreden ACHIL 02

Antislip Traptreden ACHIL VISUAL 02

Standaard afmetingen
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Oppervlakte behandeling
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Item nummer

C000700100
C000710100
C000720100
C000730100
C000740100
C000750100
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C€000800100
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C000860100
€000870100
€000880100
C000900100
€000920100
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https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=F960000100&culture=nl-NL&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=F100000101&culture=nl-NL&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=F100630101&culture=nl-NL&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
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Product name
OPTIMO Tread Plank ACHIL 02
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